[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

03.10.2014                                                                                                             №  7-2/6
О редакционной комиссии
Пензенской городской Думы шестого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 8 Регламента Пензенской городской Думы, пунктом 2.9 части 2 статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Создать редакционную комиссию на срок полномочий Пензенской городской Думы шестого созыва в количестве  5 человек в следующем составе:

1) Воронина Ирина Владимировна,  депутат от избирательного округа № 9;

2) Краснов Иван Витальевич,

   депутат от избирательного округа № 25;

3) Трутнев Александр Васильевич,
  депутат от избирательного округа № 11;

4) Фомин Андрей Владимирович,
   депутат от избирательного округа № 4;

5) Шлёнчик Михаил Геннадьевич,    депутат от избирательного округа № 10.
Глава города                                                                                                  В.Н. Кувайцев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения

«О редакционной комиссии
Пензенской городской Думы шестого созыва»
Данным проектом решения предлагается создать редакционную комиссию Пензенской городской Думы шестого созыва.

В соответствии с частью 2 статьи 8 Регламента Пензенской городской Думы редакционную комиссию в количественном составе 5 человек создаёт Дума на весь срок полномочий в целях своевременного внесения поправок, дополнений, изменений в проекты решений, рассматриваемых в ходе сессии.
Глава города Пензы                                                                                В.Н. Кувайцев